
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 657/2023

Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ
Telefon
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Ceská spořitelna as., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800 MK0LPa372CC
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel JMK SCHUTER Bohemia s.r.o.
Zapsaný C335010 u MS v Praze
Sídlo Augustinova 2062/18, 148 -

Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn j
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 09354603
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky dfpeip6
Bankovní spojení Ceská spořitelna, a.s.
Císlo účtu 6076189329/0800
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11.05.2023 uzavřely smlouvu o dílo,
č. smlouvy objednatele 657/2023 (dále jen „smlouva") a dodatek č. 1 ze dne
18.08.2023, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést stavební práce pro
objednatele na akci s názvem „Kolín - Městský společenský dům - stavební
úpravy pro nové umístění kontejnerů" - 2. výzva (dále jen „dílo") a závazek
objednatele zaplatit za řádně provedené dílo sjednanou cenu díla.



2. V průběhu provádění díla dle smlouvy vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních 
prací o dopinění dodatečných požadavků HZS Kolín. Dodatečné stavební práce, 
které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku okolností, které 
zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v ceně díla podle smlouvy. Realizací 
změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
V této souvislosti byly provedeny následující úpravy rozsahu stavebních prací, jejichž 
podrobná specifikace vyplývá ze změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto 
dodatku. 

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě tento dodatek, kterým 
se Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v průběhu provádění díla vyvstala potřeba 
změnit termín řádného provedení díla z 30. 9. 2023 na 30. 10. 2023. 

II. 
1. Smluvní strany se dohodly, že Čl. V odst. 1 smlouvy nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení dUa v těchto termínech: 
• Termín zahájení provádění díla - květen 2023, do pěti pracovních dnů ode dne 

předání, nejpozději však do 22. 05. 2023 
• Termín řádného provedení dUa - v co nejkratším možném termínu, nejpozději však 

do 30.10.2023." 

2. Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 2 dodatku mění článek IV. odst. 
I smlouvy: 

„IV. Rozsah provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na 
akci s názvem „Kolín - Městský společenský dům - stavební úpravy pro nové 
umístění kontejnerů - 2. výzva" v rozsahu a piném souladu s projektovou 
dokumentací, kterou zpracoval Ing. arch. Jan Brejcha, Al pro pozemní tavby Č. 
autorizace CKAIT: 13032, se sídlem Siškova 1227/7, 182 00 Praha 8 - Kobylisy, 
lC: 165 15 901, DPS z 12/2022 (dále také jen jako „projektová dokumentace"), a 
podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 
20.04.2023 (příloha č. I této smlouvy), které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy (dále jen jako „dílo"), a dle dodatku Č. 2 této smlouvy včetně 
změnového listu Č. 1, který tvoří jeho nedílnou součást. Projektovou 
dokumentaci se objednatel zavazuje předat zhotoviteli při uzavření této 
smlouvy." 

3. Smluvní strany se dohodly, že článek Vl. odst. 1 smlouvy se mění následujícím 
způsobem: 

„Vl. Cena díla 

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dUo v celkové výši: 

Cena díla dle SoD celkem bez DPH 245.890,- Kč 
DPH 21% 51636,90 Kč 
Cena dUa celkem včetně DPH 297 526,90 Kč" 

2 



za zhotovitele:

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v
platnosti beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dĺlo nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že
tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30
dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tornu, aby tento dodatek
zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové
schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce
registru smluv. Potvrzení obsahuje rnetadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem sohlasí a na
důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: změnový list č. 1

V Kolíně dne V Praze dne .

za objednatele:
MĚSTO Kolrn

3



ĺ

/
Akce: společenský dům-nové umístněr kontejnerů J

Objednatel: město Kolín
Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín 1
IČ: 00235440

Dodavatel:

Věc: ZMĚNOVÝ LIST

Odůvodnění: Na žádost investora došlo k záklopu klimatizační jednotky v místnosti pro kontejnery

za objednatele:

za dodavatele:

•JMK
A



( ĺ 

‚ 

W 

O 
0 
N 
O 

O 

O 
O 
0 


